平成 2６年７月 2 日

保護者各位

八王子市立第三小学校

校   長 吉村   潔

ＰＴＡ会長 兒嶋 直子

三小ＰＴＡ

係     校内清掃 係募集のお知らせ

 日頃より、ＰＴＡ活動にご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、昨年に引き続き、夏休み前に校内清掃をおこないます。そこで、お手伝い

いただける方を係として募集いたします。おおよその参加人数把握のため、お手伝

いいただける方は下記の参加票を担任の先生にお出しください。

♪ 日  時 ： ７月１８日（金） １5 時～１６時３０分

♪ 集合場所 ： 第三小学校昇降口

♪ 内  容 ： 校舎内、窓の清掃など

♪ そ の 他

・校内清掃に伴い、放課後子ども教室を開催します。（1４時３０分～17 時）

・ワイパー等窓掃除の道具をお持ちいただけると助かります。

※係ポイントについて

・集合場所で、必ず係名簿に記名をしてください。14：50 から受付を行います。

・係名簿に記名の方にのみ、記入した児童（1 名）に 0.2 ポイントが付きます。

-――――-――――――――――----------- きりとり --------------------------------------------

校 内 清 掃 参 加 票

    年    組  保護者名

※参加票は、7 月１１日（金）までにお出しください。